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 אור החיים 
 )ח ב(  ויסכרו מעיינות וגו'

עולים  יורדים למטה בהכרח המים התחתונים  כי כשהמים  ותגבורתם  רמז הכתוב דרך הגשמים 

כנגדם ולא ימצא זה בלא זה והוא שאמר הכתוב ויסכרו וגו' ויכלא הגשם כי ב' מימות אלו משמשים 

אין טיפה יורדת מלמעלה אלא אם כן טפיים עולים כנגדה   )תענית כ"ה:(  כאחד, וכן הוא בדבריהם ז"ל

   מלמטה וכו'.
 פתגמי חסידים 

 אמר הבעש"ט זצ"ל: כאשר רוצים להעניש את האדם, נוטלים הימנו את מידת הבטחון. 

 מילי דבדיחותא 

 : "לא טוב, אחד משנינו תמיד בתיקון." מיכה : "איך הולך עם האופנוע החדש שקנית?"יוחנן
 נח שאלות מפרשת  

 ? מה סדר לידת בניו של נח שאלה:

 .   ?בנים  13למי בפרשה יש  חידה:
 בין הפותרים נכונה תיערך הגרלה. בהגרלה צריכים לענות על השאלה והחידה. השתתפות

 או מיקרופון בלוטוס.  בוקסה על  הגרלה –ילדים הזוכים מבוגרים ו 
 050-9400202מס' הפלאפון        תשובות מלאות בלבד, יתקבלו תוך שבוע

 נצבים וילך  לפרשת תשובות

 ובחרת בחיים תשובה:  במה מציע משה לישראל לבחור? שאלה:

                    בני ברק  דוד כהן עדני נ"י התלמיד : הזוכה  35ענו            זקן. תשובה:מי יותר חשוב, זקן או שוטר?   חידה:

 האזינו ראש השנה ופרשת תשובות ל

 . כעס בוערתשובה:     מהו לשון קנאה? שאלה:

                     רמת גן  נועם אוליאל: הבחור הזוכה   26ענו              תשובה: טל.  איזה דבר משמח את כולם? חידה:
 חכמת חיים 

 )חובת הלבבות(  אין נקב המחט צר לשני אוהבים, ואין רוחב העולם מכיל שני שונאים.
 קוממיל   -  בבונג    חיסון לחורף    –ענייני רפואה  

 )בדוק ומנוסה( יום רצוף 30במשך  כוסות בכל יום בבוקר וכוס בערב 2לשתות   לעשות חליטה .בבונג
 מזל טוב 

 ר' יעקב מועלם ורעיתו לנישואי הבן                       ר' שי ראובן ורעיתו לנישואי הבת 

 הכלה אילה תחי'                    עב"ג                   החתן חננאל נ"י 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 אסף אברהם ורעיתו לנישואי הבת ר'                        עוזיאל תם ורעיתו לנישואי הבן  ר'

 הכלה יעל תחי'                        עב"ג                         החתן אבישי נ"י  
בן חנה. ציון בן חנה.. שלום בן זיהרה. אביבה ר. בת חיים. נחמה עליזה בת חיים.   שולמית בת חיים.  הרב יפת שליט"א   רפואה שלימה:ל

הרב אהרון ב"ר יוסף. נתן בן  הרב שלמה יוסף בן חממה יונה.  סגולה בת שרה זהרה. מנשה בן ברכה. משה בן חיים. אהרון בן חיים.  

  מאיר בן עיישה..   אירן בת גוהר.   יהודה בן עפיה.   ו לאה בת אדל. מארי. ינון ב"ר עובדיה. יונה בן אסתר איטה. פרידה לאה בת צילה. לול 

יוסף חיים בן   יוסף חי בן גאולה חיה. תמיר בן מרים.  מרגלית בת מרים. נתנאל צבי בן יהודה. דוד בן פלורה. יאיר ב"ר יהודה.  לזיווג הגון: 

ברכה    טליה בת יניב.   . יצחק משיח בן יפה. .פאל יוסף בן יפה רמוריה נאוה בת אורה.    לירון שירה בת עופרה. ליסף יוסף בן עופרה. .  בהיה 

הרב אריה מכלוף בן אסתר. יפה איווט בת שמחה. אברהם בן שרה. סימי רחל בת טובה. ציפורה    להצלחה בכל:   בר בת יהודית אהובה.

הרב יאיר בן שרה. יהודה ב"ר  שיר אביגיל בת מאי.  רחל. מאי בת שרון.  אלה שרה בת מאי. תמר רבקה בת מאי.   בת שרה. אורן בן סימי

אביחי ב"ר עובדיה. דורית בת  .  הרב הראל בן דורית. מאיר בן לולו לאה  נסים בן לולו לאה. יניב בן אביחי. אסתר ב"ר עובדיה.   . עובדיה

שילה בן ברכיה וחני ב"ר    לזרע של קיימא: הרב שמואל שרעבי ורעיתו.  מרגלית בת שמעה.   שנה.שלום חי ב"ר זכריה. סעדיה בן שו  תמר.

    יהונתן בן בת שבע. ושילת בת חיה.  אברהם בן ויקי ויהודית בת אסתר.  . יוסף בן לאה ויעל בת רבקה  יונה בנימין. 

 מוצרי חשמל וחלפים מקוריים   –קונים אצל מזרחי  

 טכנאי מוצרי חשמל ומכירת חלקים למכונות כביסה, מקררים, מיבשים תנורים, ומדיחים. 

 חלקי פלסטיק מגירות מדפים למקררים. כפתורים, רשתות ותבניות לתנורים. 

 03-5703465טלפון     054-8478200פלאפון: 

 נשמת, ולהשתתף בהוצאות העלון כדי שנוכל להמשיך.ניתן להקדיש להצלחה, לרפואה. ולעילוי 

 ובאתר לדעת נט       meirze645@gmail.com     ניתן לקבל את העלון במייל

 050-9400202  מס' הפלאפון    03-6193671תגובות הארות והערות ניתן ליצור קשר:  

 פרשת                                                  בס"ד                            

 נח                                                         בית זכריה 
 496  עלון מס'                                                                 וחסד  תורה

 
 

 

 סבא רבא מו"ר סאלם במו"ר מתנא זכריה זצוק"ל זיע"א ראב"ד ביד"א  נפ' ח' סיון 
 כמו"ר צאלח במו"ר סאלם זכריה זצוק"ל זיע"א אב"ד ביד"א  נפ' כ' אדר  

 כבוד אבי ועט"ר מו"ר עובדיה בכמו"ר צאלח זכריה זצ"ל נפ' ו' אייר
 מרים בת צאלח זכריה ע"ה נפטרה ה' ניסן  כבוד אמי מורתי 

 עורך העלון: בנם מאיר זכריה 
 שנה עשירית         חורףשעון       התשפ" חשוןשבת שלום ומבורך         

 שקיעה  חצות ס"ז קר"ש ב'  "ז קר"ש א'  ר"ת  יציאה  כניסה  עיר

 16:53 11:23 8:37 8:02 18:01 17:26 16:13 ירושלים 
 16:50 11:25 8:39 8:04 17:57 17:28 16:31 תל אביב

 16:51 11:24 8:38 8:04 17:57 17:26 16:32 חיפה 
 16:53 11:25 8:38 8:04 18:00 17:29 16:34 באר שבע 

 ג' חשון  רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל זיע"א רשכבה"ג  העלון מוקדש למרן פאר הדור והדרו
 )ט ה( ואך את דמכם לנפשותיכם אדרוש

עוון גדול בידו,  –: המאבד עצמו לדעת  מרן מאור ישראל רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל זיע"אכתב     
"ואך עליו  שנאמר:  קורעים  ולא  עליו,  אין מתאבלים  הילכך  אדרוש",  לנפשותיכם  דמכם  ואין את   ,

מספידים אותו, ומתעסקים עימו לקוברו, ולתת עליו תכריכין, ואומרים עליו ברכת אבלים, וכל דבר 
 שהוא כבוד לחיים. 

קשים ועני מרוד, אסור לו לשלוח יד בנפשו, ויקבל יסוריו באהבה, כמו   ואפילו אדם בעל יסורים   
  ע שנאמר: "אשרי הגבר אשר תייסרנו יה ומתורתך תלמדנו" ואם שלח יד בנפשו, הרב המורה יקב

 ח(-)חזו"ע אבלות עמ' תקז לפי הענין אם יש לו דין מאבד עצמו לדעת, אם לאו, ויהיה מטה כלפי חסד. 

 סיפור                  דים תורה בתוך ארון הבג 
הגיע עם הרבנית לביקור בחוץ לארץ,   און רבי עובדיה יוסף זצוק"ל מרן הג המעשה אירע כאשר     

אצל בני    והתקבל  .הם  ביקור שנועד לחזק את בני הקהילה היהודית, ולעוררם לחיי תורה ומצוות
 בשדה התעופה, הסיע אותם לביתו.  הםהקהילה בכבוד מלכים, ואחד ממקורביו שהמתין ל

כמו בכל מקום, ישב מרן ולמד במשך רוב שעות היום, כאשר מספר שעות מצומצם הוא מקדיש     
עבור ענייניה הרוחניים של הקהילה, במסירת השיעורים, ודרבון נכבדי הקהילה לביסוס המפעלים  

 די התורה, בתי הספר, ומערכת הכשרות.ויים, תלמ הרוחנ
קרבה ובאה שבת המלכה. יהודים מכל רחבי האיזור נקבצו ובאו   הביקור ארך מספר ימים, והנה   

אל בית הכנסת של הקהילה היהודית, על מנת לזכות ולשהות במחיצתו של מרן במהלך השבת, 
 ותחושת אושר שררה בין בני הקהילה. 

י    זקוק ובבוקרו של  כבודו  ושאל: "האם  למרן  ניגש בעל הבית  ולומד,  יושב  בעוד מרן  ום שישי, 
 לדבר מה מיוחד בחדרו?" 

מרן השיב בחיוב. 'אשמח אם תוכל להשאיר בחדר השינה מנורה קטנה דלוקה, על מנת שאוכל    
 ללמוד במהלך הלילה'. 

'לי     מרן.  עבור  במיוחד  חשוב  היה  שבת  בליל  התורה  לימוד  קדושת  כיודוע,  מתוך  תורה  מוד 
 השבת מסוגל עד מאוד להבנת התורה', היה מסביר תמיד.

אך מצד שני, לא אבה מרן להפריע את שנתה של הרבנית, והרבנית התקשתה להירדם באור    
 החדר. מכיוון שכך, ביקש מרן שהמנורה תהיה קטנה במיוחד. 

 כל ללמוד לאורה, הדבר ישמח אותי' 'אם תוכל לסדר עבורי מנורה זעירה, בפינת החדר, כדי שאו    
 אמר מרן. ובמוחו של בעל הבית צץ רעיון נפלא.
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יוכל ללמוד  ""כבוד הרב" נהרו פניו,      בארון הבגדים מותקנת מנורה קטנה, אדליק אותה, והרב 
 לאורה. כאשר ירצה הרב לישון, יוכל לסגור את הדלת!".

 הארון הפתוח, והגה בתורה לאור המנורה. מרן שמח, ואכן, בהגיע ליל שבת, התיישב ליד    
וקע מן הארון מפריע את מנוחתה של הרבנית, הרבנית  באולם כעבור זמן קצר חש, כי האור ה    

יכול   אמנם לא התלוננה על כך, אבל מרן, בחושיו הדקים והעדינים, הרגיש בכך. "לימוד תורה אינו
אל תוך ארון הבגדים, בלי שהרבנית תחוש  לבוא על חשבון הזולת!" והנה. עלה רעיון. מרן נכנס  

 בכך, וסגר אחריו את הדלת. בצורה כזו, שהאור לא יפריע את שנתה של הרבנית. 
שם, בפנים, בארון הצפוף, ישב מרן בקומה כפופה, ורכן על ספריו במשך כל שעות הלילה. וכך     

בה תורה  לומד  בארון,  וכפוף  סגור  השבת,  יום  בבוקר  הרבנית  אותו  מבלי  מצאה  עצומה,  תמדה 
 )סיפורים מבית אבא( להרגיש שהשמש כבר זרחה, והבוקר עלה על הארץ. 

 סיפור 
ידידי הרב בנימין חזקיהו זצ"ל, שאז היה  הייתי נוכח בוומעשה שאירע בערך בשנת תשל"ט,       .

 ברק.אברך צעיר הקים כולל בין הזמנים, לחודשי ניסן ותשרי, בבית הכנסת דנינו, בשיכון ו' בני  
בכולל      לומדים  מרן  כפעמים שהיו  היה  הזמנים,  בני  תקופה של  בכל  ישיבות.  בני  מאות  ארבע 

 זצ"ל מוזמן למסור בכולל שיעור בהלכה, והמקום היה מתמלא.
מרן    דיבר  השיעורים  עובדיה  באחד  ורביעית   הרב  כזית  שיעורי  של  המורכב  בנושא  וכל  זצ"ל   ,

כשהזכיר   והנה  מרותק.  היה  אחד הציבור  לפתע   קם  הרמב"ם,  בשם  מסויימת  הלכה  זצ"ל  מרן 
רשות    האברכים, את  שקיבל  לאחר  בתדהמה,  אליו  הופנו  העיניים  כל  שאלה.  לשאול  וביקש 

הדיבור, פתח ואמר, הרמב"ם במקום פלוני פוסק לא כך, וציטט את לשונו של הרמב"ם. אין לתאר  
 צ"ל, מתמודד עם שאלה כזו., בו כל הציבור מצפה לראות כיצד מרן זאת הרגע המרגש

איחר     לא  זצ"ל  מרן  של  דברי   התשובתו  אכן  ענה.  וכך  הנוכחים,  כל  את  הדהימה  והיא  לבוא, 
פלוני   במקום  לגמרי(,הרמב"ם  אחר  ובנושא  אחר  במקום  של   )מדובר  לשונו  את  ציטט  זצ"ל  ומרן 

הרמב"ם שם. לאחר מכן הוסיף ואמר לשואל, הגר"א כבר הגיה את לשון הרמב"ם שהבאת, ואני  
 א. " הזכרתי את שיטת הרמב"ם לפי התיקון של הגר

כך פוסקים הלכה מתוך דברי הרמב"ם. רק לאחר שיש לך בקיאות מקיפה בכל הרמב"ם ונושאי     
 דעתו של הרמב"ם.כליו, רשאי אתה לומר את  

ומדבר בשבחו של     דורש  רבי מאיר מאזוז שליט"א  לאחר כמה שנים, שמעתי את מרן הרה"ג 
. בין השאר אמר כי זכה דורנו לתלמיד חכם שגאונותו מתאימה לתקופת הגאונים לפני  מרן זצ"ל

עם  כאלף שנה. בכל הדורות של הראשונים והאחרונים, לא מצאנו שילוב כה נפלא של שפה קלה  
גאונות עצומה, שילוב שיכול לעניין הן את האדם הפשוט והן את גדולי ומאורי הדור אשרינו שזכינו  

 . )מתוך ספר בבת עינינו ח"ב במאמר של הרב דוד גדסי(לכך. 
 סיפור  -    מורה פרטי

, שיום אחד  סיפר לי תלמיד חכם אחד שהיה מלמד בסניף של ישיבת אור החיים בארמון הנציב   
הגיע בחור מאילת ללמוד בישיבה, והבחור נתקל בקשיים גדולים בפרט בלימוד הגמרא, והוא פנה  

 לרבו וביקש עזרה לנפשו. 
הרב השקיע מאמץ לעודדו ונתן לו עיצה ותמיכה איך להתמודד בלימוד הגמרא, אך כל נסיותיו     

בתוהו עלו  הבחור  לאותו  אנא  לעזור  הרב  כבוד  הבחור,  לו  אמר  אחד  יום  הרב  .  למרן  אותי  קח 
ואין לו זמן לטפל בענינים מעין    הרב הסביר לו כי מרן שקוד וספון באוהלה של תורה  .זצ"ל  עובדיה

אולם נסיונות הרב עלו בתוהו והבחור אמר "הרב, או שתקח אותי  .  אלה )ובפרט עתה לעת זקנותו(
י. הלה החליט בנפשו למרן או שאני חוזר לאילת", הסביר לו הרב שוב ושוב כי הדבר בלתי אפשר 

ומיד   לי"  מי  לי  אני  אין  בשעות  "אם  היה  זה  הבית,  אל  הגיע  הוא  מרן,  של  לביתו  לנסוע  החליט 
והחל לנקוש בדלת וכך נקש   הבוקר שהן שעות שהרב היה מסתגר ולא מקבל שום קהל,  וכותב 

רא ומהמסכים של המצלמות שהיו בבית,  נוראי,  עד שפתאום פרץ בבכי  עונה.  ואין  ה אחד  ונקש 
 השמשים כי הבחור הנ"ל בוכה, מיד נגש ופתח לו את הדלת,  

 סיפר לו  הבחור  את  הקורות אותו,  ואמר "או שאני נכנס עכשיו  או שאני חוזר  לאילת" השמש     

הבחור,   את  להכניס  ביקש  מרן  לעשות,  מה  מרן  את  לשאול  ילך  הוא  כי  ואמר  נבהל  כך  ששמע 
תרה ושאל במה אוכל לעזור לך, הבחור סיפר את הקושי העצום  הבחור נכנס ומרן קיבלו בחיבה י

שיש לו בלימוד הגמרא, מרן מיד קם והביא גמרא מסכת ברכות והתחיל ללמוד איתו כמה אגדות 
מדברי הגמרא במשך כארבעים דקות, והיו הדברים שמחים כנתינתם מסיני, ואח"כ שאלו מרן נו  

מר לו מרן מעתה במשך שלשה חודשים תשב ותלמד  איך היה? השיבו הבחור היה נפלא ביותר, א
וכיוצ"ב, ורק לאחר מכן תתחיל בלימוד הגמרא, וחיבקו ליטפו ועודדו  אגדות הש"ס כמו עין יעקב 

כמו בן שלי אם יהיה בעיה תבוא אצלי ואני אשתדל לעזור לך". הבחור לא    ואמר לו "מעתה אתה
  י וסיפר לרבו את כל הקורות אותו, ויהי בעינידע את נפשו מרוב שמחה, וברגשי גיל חזר לישיבה  

ואחר תקופת מה היה לו משבר נוסף בענין אחר ומיד ניגש למרן  ע"ה. ומרן שוב קבלו    רבו לפלא.
השורה   מן  תורה  בן  אברך  הוא  וכיום  להתחתן  וזכה  ונתעלה,  עלה  כי  עד  בו.  ותמך  בחיבה 

 הכהן( )מתוך הספר נופת צופים, מאת הרב משולם הראשונה. 
 לשמוח כשהילד שובב 

עליהן     גדול,  שובב  הוא  שהילד  שרואות  ואפילו  בילדיהן,  מאושרות  להיות  צריכות  האמהות 
 לשמוח, כי ילד שהוא שובב, בעזרת ה' לכשיגדל הוא יהיה גדול וחריף בתורה הקדושה!

בבים יש  שהיה אומר שהילדים השו  רבי לוי יצחק מברדיצ'וב זצ"ל את ההסבר לזה מצאנו אצל     
להם נשמה גבוהה מאוד, וקשה לה לנשמה להיות כלואה בתוך גופו של ילד קטן, וזאת מפני רום 

 מעלתה הגבוהה, ולכן הילדים הללו הם לא רגועים, רק תוססים וקופצים כל היום.
והאמא צריכה להיות רגועה ולא לכעוס עליהם, אלא תנהג עימם בסבלנות מרובה, ובעזרת ה'    

בתורה הקדושה, כי היום הם שובבים גדולים, אבל   דלו היא תרווה מהם הרבה נחת יתברך כשיג 
רת ה' ז מחר בע   "אחר כך יתקיים בהם הפסוק: "ויהי ממחרת...ויוצא פרח ויצץ ציץ ויגמול שקדים

היא  ואז  בתורה,  ופירות  חידושים  ויוציאו  בתורה  גדולים  יהיו  הם  כי  מהם,  נחת  הרבה  לה  יהיה 
)מפי מרן רבנו עובדיה יוסף  ברינה יקצורו".    –א היה לחינם, כי "הזורעים בדימעה  תראה שהעמל שלה ל 

 שבט מוסר( -זיע"א בספר פניני יביע אומר

 " משו"ע ומפסקי מרן רבי עובדיה יוסף זצוק"ל השכמת הבוקר הלכות " 

הניעור באמצע הלילה והוצרך לנקביו ואם ילך ליטול את ידיו יהיה עליו לטורח, הרי זה רשאי    ה.
 . )ילקו"י עמ' קצ(לנקות את ידיו במידי דמנקי ויברך אשר יצר ויחזור לשנתו 

אחר כך ליטול ידיו בברכה,    מנהג מרן זיע"א היה להתלבש מיד בקומו משנתו, להתפנות, ורק  ו.
 . )ילקו"י השכמת הבוקר עמ' לא(ו מיד בקומו תבוא עליו ברכה. והמחמיר ליטול ידי

כולל תלמידי חכמים שתורתם    ז. נהגו לקרוא את סדר הפתיחה קודם התפילה, וראוי שכל אחד 
 .)ילקו"י עמ' מז(אומנתם יקראו את כל סדר הפתיחה של התפילה כולל פרשת העקידה והקורבנות 

 סגולות ומעלות 'תוספת שבת' 
תוספת    א. שמוסיפים  וככל  השבת,  בזכות  מגיע  בעולם  שיש  השפע  שכל  הקדוש,  בזוהר  כתוב 

 שבת, מקבלים יותר ברכות ושפע רוחני.
כתוב בספרים הקדושים בשם רבי שמעון בר יוחאי זיע"א. כל המוסיף מחול על הקודש מוסיפין    ב.

 לו חיים, ואלו שמקדימים את השבת זוכים לתוספת חיים!!!
 לעילוי נשמת ולמנוחת נפש 

 .מו"ר מתנא במו"ר סאלם זכריה זצוק"ל מרן מו"ר הגאון עובדיה יוסף בן גורגיה זצוק"ל זיע"א. הצדיק משה יעקב ב"ר יוסף הכהן רביקוב זצ"ל 
 במו"ר מתנא ז"ל. הר' זכריה במו"ר צאלח זכריה זצ"ל. חיים בן יחיא והב ז"ל.  מרן מו"ר הגאון רבי שמעון ב"ר דוד בעדני זצוק"ל. הסבא צאלח

 ם והב ז"ל.ר' בנימין בן מנצור דעוס ז"ל. אליהו בן צדוק אהרון ז"ל. רבי זכריה בן סאלם ונה זצ"ל. אליהו מגורי ז"ל ב"ר מרדכי נ"י. אליהו בן חיי

 . ישראל הי"דחללי כל    הרה"ג רבי יהודה דרעי  זצ"ל בן אסתר ז"ל. ב זצ"ל.הרב מרדכי בן מזל טו  .רבי שמעון ב"ר שלום זוהר ז"ל

 מרים בת יעל ז"ל. אילנה בת יחיאל ז"ל סבתא שמס בת צאלח זכריה ע"ה. שמס במו"ר סאלם זכריה זצ"ל.  סבתא רבא סעדי ב"ר יוסף זכריה ע"ה.

 כודרה בת יחיא זכריה ע"ה.   הדודה עליה סבתא ברכה בת סעד מרחום ע"ה. הדודה יונה חממה בת יוסף והב ע"ה. הדסה ב"ר יצחק מצנבר ע"ה.
ברכה בת סאלם   שרה בת שמעון טיירי ע"ה.   אחותי מירב ב"ר עובדיה ז"ל. ובתה מוריה ז"ל בת שלמה אנקונינה נ"י. רחל בת חיים בן שמואל ע"ה..

            ז"ל בן ארז נ"י                                                                                                               הבחור נועם יחיאל   בידני ז"ל.

 ה תשפ" ב' עד ח' חשון  הילולת המקובלים האדמו"רים והרבנים הצדיקים  זצ"ל 
  רבי אליעזר שמחה ווסרמן.   רבי שמואל דימודינא. רבי יעקב אלפאנדארי. רבי יוסף בוסקילה. ז'ניץ.האדמו"ר מסערט וירבי שלום עוזרי.  ב.
זיע"א. רבי יצחק ב"ר חיים מולוז'ין. רבי חיים עדני.  רבי יעקב הכהן. רבי גדליה אייזמן.    רשכבה"ג מאור העולם מרן רבינו עובדיה יוסף   ג. 

רבי    ה.   רבי שלום שאקי. רבי יוסף צרפתי. רבי יוסף גבאי. רבי אליהו שרים.    קלונימוס שפירא. רבי    ד.   רבי דן אונגרישר.   רבי זונדל סלנט. 
רבי יהודה החסיד. רבי שאול דוד חי    . ורבי חיים כהן רבי אברהם דהאן. רבי פנחס הכהן רבין. רבי צבי הירש קלישר.  אברהם הלוי זיונס.  

  רבי חזקיה דוד אבולעפיה. רבי שלמה אסולין  יר שפירא מלובלין. רבי מרדכי לבטון. רבי מא   ז.  רבי שלמה מולכו. רבי שלמה קצין.   מועלם. 
 רבי נחום מהורדנא. רבי יעקב רוזנהיים. רבי יעקב מועלם.  רבי משה יוסף הכהן טוויל. ח. 
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